



## Romantik yemeğe davetsiz misafir



**"Umutsuz Ev Kadınları"nda Yasemin, Sinan'la akşam yemeği için sözleşiyor. Ancak onu restoranda başka bir kadınla yakalıyor!**

Yasemin, romantik bir akşam yemeği için Sinan'la buluşmak üzere gittiği restoranda, onu yabancı bir kadınla görüp mahvolur. Cemil, karısının intiharına sebep olan mektuptaki elyazısının çok yakın bir komşu-

sunun elyazısıyla aynı olduğunu dehşetle fark eder. Zeliş, bilgi-sayarını virüsten kurtarmak için Leven'ten yardım ister, ancak kayınvalidesi onları bir arada görünce kıyamet kopar. **20.00 KANAL D**



1997 Best Model birincileri Kenan İmirzalıoğlu ve Deniz Akkaya

## Türkiye'nin modelleri seçiliyor

24. Best Model of Turkey, bu akşam Mustafa Kemal Kültür Merkezi'nde düzenlenecek. 30 erkek ve 30 kadın manken adayının jüri karşısına çıkacağı yarışma, tv8'den canlı olarak yayınlanacak. Birinci seçilecek erkek ve kadın manken, Best Model of the World'de Türkiye'yi temsil edecek. **21.00 tv8**

## Orhan Kemal'in başyapıtı ilk kez ekranda

Orhan Kemal'in unutulmaz eserinden uyarlanan "72. Koşuş" filmi, TV'de ilk kez yayınlanıyor... Film, 1940'larda 2. Dünya Savaşı'nın etkisinde kalan Türkiye'nin kıtık yıllarında geçiyor. Cezaevinin 72 numaralı koğuşunda çeşitli suçlardan yatanların sefaleti gözler önüne seriliyor. **23.00 KANAL D**



72. Koşuş  
Y: Murat Saracoğlu O: Hülya Aysar, Yavuz Bingöl, Songül Öden / 2011 DRAM SUÇ  
★★★

## Finalde silahlar çekiliyor



"Ay Tutulması", sürprizlerle dolu son bölümüyle ekranda... Leyla, kızlarını bir araya getirmek için harekete geçer. Ayla, Kenan'a birlikte kaçmayı teklif eder. Fakat içinde Kenan ile Ayla'nın yataкта çekilen fotoğraflarının olduğu zarfı alan Şevket onlardan bir adım öndedir. İhaneti kabullenmeyen Şevket intikam için harekete geçer. **20.00 STAR TV**

## Yeni sezon başlıyor

"Behzat Ç. Bir Ankara Polisiyesi", yeni sezona başlıyor... Behzat Ç., kızı Berna'nın katilinin diğer kızı Şule olduğunu öğrenir. Bu yetmezmiş gibi hapse girer. Cinayet Büro elemanları, Behzat Ç.'nin yerine atanan Tekin'le bir yandan işlenen cinayetleri çözmeye çabalarken, diğer yandan Behzat Ç.'yi temize çıkarmak için ipuçlarının peşine düşer... **22.00 STAR TV**

## Hangi cumhuriyet

Taha Akyol'un sunduğu "Eğrisi Doğrusu" programına tarihçi Ahmet Demirel ve gazeteci-yazar Alev Coşkun konuk olacak. Programda, "Devrimci cumhuriyet mi, liberal cumhuriyet mi?" sorusu tartışılacak. **21.30 CNN TÜRK**



## Beni Unutma oyuncularını konuk

Güneri Cıvaoğlu, "Şeffaf Oda" programında bu hafta "Beni Unutma" filminin oyuncuların Tuba Ünsal, Kenan Ece, Açelya Devrim Yılhan, filmin müziklerine imza atan Anjelika Akbar ve Nöroloji Uzmanı Dr. Yasemin Akgün'ü ağırlıyor. **13.00 KANAL D**